
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

DODATEK č.l ke
Smlouvě o dílo uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

číslo smlouvy objednatele: E618-S-6405/2017/Svj, uzavřené dne 9.1. 2018 mezi:

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO:70994234 DIČ:CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-6405/2017/Svj 

ISPROFOND: 542 352 0013

Společníci Společnosti „SEU + SP + H-PROG_Žst. Bohosudov_P"

založené Smlouvou o společnosti ze dne 11. 09. 2017

SUDOP EU a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 

IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 21645

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem

SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

ve znění pozdějších předpisů

a

Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00

jako „Správce" a „Společník 1"

a



zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

jako „Společník 2"

zastoupen společností SUDOP EU a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00, 
IČ: 05165024 na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 11. 09. 2017

a

H-PRO GEO s.r.o.

se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

IČO:06160778

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka C
397802

zastoupena: Ing. Janem Kokešem, jednatelem
Ing. Stanislavem Fouskem, jednatelem

Korespondenční adresa: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice

jako „Společník 3"

zastoupen společností SUDOP EU a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00, 
IČ: 05165024 na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 11. 09. 2017

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: SEU 17-071.640

ZHOTOVENÍ PROJEKTU STAVBY A VÝKON AUTORSKÉHO 
DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY

Název zakázky: „Rekonstrukce žst. Bohosudov"

(dále jen „Smlouva") 

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku je zapracování Zásad pro 
návrh technického řešení ETCS ve vazbě na kolejová řešení dopraven v souladu s požadavkem 
Generálního ředitelství SŽDC čj: 20009/2018-SŽDC-GŘ-06 ze dne 8. 3. 2018.



„Rekonstrukce žst. Bohosudov" 
Smlouva o dílo na zhotovení projektu stavby

Dodatek č. 1

S ohledem na dosud známé požadavky pro řešení ETCS bude prověřena úprava polohy začátku, 
resp. konce nástupiště s dopadem na konstrukci nástupiště a jejich přístřešků. V případě nutnosti 
změn bude přepracován návrh odvodnění a kolejového řešení, vedení kabelizace a umístění drážních 
zařízení. Rovněž je nezbytné prověření návrhu polohy TV. Vyvolané úpravy technického řešení, 
včetně projednání je třeba zapracovat do souhrnných částí dokumentace.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článku 5, odst. 
5.13 Smlouvy - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ a Přílohy č. 5 Smlouvy -  Harmonogram plnění.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5, 
odst. 5.3 Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S- 
6405/2017/Svj, číslo smlouvy Zhotovitele: SEU 17-071.640, uzavřené dne 9. 1. 2018, takto:

1. ČLÁNEK 5. - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší čl. 5., odst. 5.13 Smlouvy a nahrazují jej novým 
textem v tomto znění:

5.13 „Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla
Příloha č. 2: Obchodní podmínky -  OP/P/10/17/OPD2

Příloha č. 3: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky projekt stavby -  
VTP/P/05/17/OPD2

Příloha č. 4: 

Příloha č. 5:

Příloha č. 6

Příloha č. 7

Příloha č. 8

Příloha č. 9

Příloha č. 10:

c) Zvláštní technické podmínky - 23. 6. 2017 

Rozpis Ceny Díla

Harmonogram plnění- nové znění ke dni podpisu 
dodatku č. 1

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů

Související dokumenty

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele"

Strana 3 (celkem 5)



2. Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 Smlouvy -  Harmonogram plnění. Smluvní 
strany podpisem tohoto Dodatku č. 1 ruší znění Přílohy č. 5 Smlouvy platné kdatu podpisu 
Smlouvy a nahrazují ji novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 1, která tvoří přílohu 
č. 1 tohoto Dodatku č. 1 (současně Příloha č. 5 Smlouvy) a je jeho nedílnou součástí.

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn.

2. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy a dodatku č. 1 se řídí občanským 
zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 a Smlouvy zajistí Objednatel.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 
a Smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru 
smluv.

5. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku 
toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana 
odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 
odporujícím zákonu o registru smluv. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty 
se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele Objednateli obsahujícího přesnou 
identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství 
považovány. Zhotovitel je povinen výslovně uvést, že informace, které označil jako své obchodní 
tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno 
v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli 
skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

6. Osoby uzavírající tento dodatek č. 1 za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku č. 1, spolu s tímto dodatkem v registru smluv.

7. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a 
Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.



„Rekonstrukce žst. Bohosudov" 
Smlouva o dílo na zhotovení projektu stavby

Dodatek č. 1

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 a tedy i Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění 

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne -8-06-2018 V Praze dne 4 . 6 . 2 0 1 8

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ promrtodernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Ing. Tomáš Slavíček
statutární ředitel 

SUDOP EUa.s.

Ing. Tomáš Slavíček
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

SUDOP PRAHA a.S.

Ing. Tomáš Slavíček
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

H-PRO GEO s;ť.o.



Příloha č. 5 

Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podminkv dokončení Dílčí
etam

Termín zahálení orací ihned po podpisu Smlouvy - -

1. Dílčí etapa do 8 měsíců
od podpisu Smlouvy 

nejdéle však do 31. 8. 2018

Návrh technického řešení Projektu 
k připomínkovému řízení a to se 
zapracovanými podmínkami pro ETCS

Předávací protokol

2. Dílčí etapa do 11 měsíců
od podpisu Smlouvy

nejdéle však do 30.11. 2018

Kompletně projednaný Projekt se 
zapracovanými připomínkami a 
stanoviskem projektanta k zapracovaným 
připomínkám, podání žádosti o stavební 
povolení, zpracovaná zadávací 
dokumentace dle vyhl. č. 169/2016 Sb., 
v platném znění

Předávací protokol

3. Dílčí etapa Do 3 měsíců
od podání žádosti o SP

Odevzdání kompletní dokumentace vč. 
nabytí právní moci stavebního povolení a 
schválených závěrových tabulek

Předávací protokol

Výkon autorského 
dozoru po dobu 
realizace stavby

V průběhu realizace stavby Autorský dozor po dobu realizace stavby 
ode dne zahájení stavby do ukončení 

přejímacího řízení stavby

Výkaz poskytnutých služeb

Strana 1 (celkem 1)



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 77580, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 7ad0d2bc-f8d5-4266-b2fd-b309da783742

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 25.06.2018 15:25:03


